
HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

Régional Bio Plat sans viande Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu
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Céleri  - Sauce remoulade
Beaufilet de colin - Sauce crème de moutarde
/Galette végétarienne
#
Semoule Bio  - Butternut béchamel
Edam Bio 
Crème dessert chocolat 

M
ar

di
Salade Feuille de chêne  - Vinaigrette
From'chaud 
Pommes de terre 
Fromage blanc  - , sucre
Poire de pays 

M
er
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ed
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Chou rouge vinaigrette 
Sauce façon carbonara*
/Sauce façon carbonara végétarienne
Macaronis
Emmental râpé
Liégeois vanille

Je
ud

i

Quiche Lorraine* 
/Tarte aux légumes
Emincé de filet de poulet - Sauce crémeuse
/Quenelles nature - Sauce crémeuse
Purée de pommes de terre et brocolis
Tomme noire
Raisin

Ve
nd

re
di

Carotte Bio râpée  - Vinaigrette
Sauté de boeuf  - Sauce à l'ancienne
/Omelette - Sauce à l'ancienne
Flageolets - Haricots verts
Fromage frais nature
Compote pomme  



HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 27/09/2021 au
01/10/2021

Plats Ingrédients Allergènes

# Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

, sucre Sucre semoule

Beaufilet de colin Poisson préparé Poisson et produits à base de poisson

Butternut béchamel Courge butternut, Creme fraiche, Eau du
robinet, Sauce bechamel, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote

Chou rouge vinaigrette
Chou rouge, Eau du robinet, Échalote,
Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Compote pomme Pomme

Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Céleri Céleri, Échalote Céleri et produits à  base de céleri

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Flageolets Ail, Flageolet, Persil, Sel fin

From'chaud Raclette Lait et produits à base de lait

Fromage blanc Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Fromage frais nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Galette végétarienne Galette vegetale
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Haricots verts Ail, Haricot vert, Huile, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Liégeois vanille Liégeois Lait et produits à base de lait

Macaronis Huile, Macaronis, Sel fin Céréales contenant du gluten

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Poire de pays Poire

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Purée de pommes de terre et brocolis Brocoli, Creme fraiche, Eau du robinet,
Muscade, Puree flocon, Sel fin Lait et produits à base de lait

Quenelles nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Quiche Lorraine*
Creme fraiche, Emmental, Fond de tarte
brisée, Lait de vache, Lardons fumés,
Muscade, Oeufs liquides entiers, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Raisin Raisin



HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 27/09/2021 au
01/10/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Salade Feuille de chêne Salade feuille de chêne

Sauce crème de moutarde
Arôme, Bouillon de légume, Creme fraiche,
Eau du robinet, Moutarde à l'ancienne,
Sauce bechamel

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Sauce crémeuse Ciboulette, Creme fraiche, Eau du robinet,
Échalote, Rizdor, Sauce bechamel, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce façon carbonara végétarienne Ail, Boulette végétale, Creme fraiche, Eau
du robinet, Sauce bechamel

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Sauce façon carbonara* Ail, Creme fraiche, Eau du robinet, Jambon
d epaule, Lardons fumés, Sauce bechamel

Sauce remoulade Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce à l'ancienne
Ail, Champignon de Paris, Ciboulette, Eau
du robinet, Fond brun, Oignon, Roux blanc,
Sel fin

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule Bio Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Tarte aux légumes Tarte salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tomme noire Tomme Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs


